
 

 

ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΒΙΟ.ΠΑ. & ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΜΜΟΡΥΧΕΙΩΝ ΔΙΟΥ ΟΛΥΜΠΟΥ 

Με διακριτικό τίτλο Δ.Ε.Α.Δ.Ο. Α.Ε. 

 

 

 

Λιτόχωρο 19-12-2022       
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  - 332 - 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ : Ανάθεση Υπηρεσιών Δημοσίευσης Ευχών Εορταστικής Περιόδου 

Χριστουγέννων. 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τo ΦΕΚ 93/08-01-2010 σύστασης της ΔΕΑΔΟ Α.Ε. 

2. Την υπ’ αριθμ. 32/2022 απόφαση συγκρότησης του Δ.Σ. της ΔΕΑΔΟ Α.Ε  σε σώμα και 

ανάθεση αρμοδιοτήτων- εκπροσώπησης. 

3. Την υπ’ αριθμ. 34/2022 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΑΔΟ Α.Ε. (Ψήφιση 

προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2021). 

4. Τα κατά το άρθρο 22 οριζόμενα από το καταστατικό της Δ.Ε.Α.Δ.Ο. Α.Ε. 

5. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Οικονομικής Διαχείρισης, που εγκρίθηκε με την 185/2016 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 209 § 2, 4 & 9  του ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με το άρθρο 377 § 1 περ. 28 και 58 του ν. 3852/2010. 

7. Τη διάταξη του άρθρου 328 του ν. 4412/2016 

8. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 

9. Τη διάταξη του άρθρου 6 § 14 του ν. 4071/2012 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 21 § 1 εδ. α’ του ν. 2859/2000 «περί Φ.Π.Α.», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει σήμερα. 

11. Τις διατάξεις του ν. 4782/2021. 

12. Την από 09-12-2022 οικονομική προσφορά της εταιρείας Ενημέρωση & Αγγελίες, Γιαννούλη 

Σμαρώ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

1. Την «ανάθεση υπηρεσιών δημοσίευσης ευχών για την εορταστική περίοδο 
Χριστουγέννων 2022» στην εταιρεία Ενημέρωση & Αγγελίες, Γιαννούλη Σμαρώ (ΑΦΜ: 

046374341), ποσού 300,00€ + ΦΠΑ(24%) 72,00€ = 372,00€ 
2. Η δαπάνη  θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό έτους 2022.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ 
 

ΑΔΑ: 610Α465ΑΤΘ-ΛΓΓ


		2022-12-20T07:09:04+0200
	Athens




